CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 2181231-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2181231
20.0000 Litros    $21.290009 $425.80

Subtotal $425.80
IVA 16.00% $66.00
TOTAL PESOS : $491.80

(cuatrocientos noventa y un pesos 80/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
fqnx+vJNNxWzxAYD8ZwQGa6sS4FLAWbY57
hASy2Gbqnb2x0tclrl7ShQ5MoITm34ynJtodq
P6ovKiYOy9FcFZCvjjmkUcceSmGs3Hu7jA3r
uS79dci7WIRnu6ugZQqLsYcNQtxTHf3bS8isv
a83JkbgHfssELJru38TjgBSzXJFOEIhdN8Id/b